
 

UCHWAŁA NR 487/I KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 19 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczególnych rozwiązań dotyczących pomocy 

materialnej dla fizjoterapeutów w związku z sytuacją kryzysową wywołaną 

rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt 12 i art. 77 pkt 10 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o 

zawodzie fizjoterapeuty (Dz. U. z 2019 r. poz. 952 oraz 2020 r. poz. 567) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr 475/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

w sprawie szczególnych rozwiązań dotyczących pomocy materialnej dla fizjoterapeutów w 

związku z sytuacją kryzysową wywołaną rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 § 4 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. W 2020 r. w związku z sytuacją kryzysową wywołaną rozprzestrzenianiem się 

wirusa SARS-CoV-2 środki przeznaczone na pomoc materialną ulegają zwiększeniu do łącznej 

kwoty 1.518.818,74 zł 

2. Środki w wysokości stanowiącej różnicę kwoty określonej w ust. 1 oraz kwoty 

wynikającej z § 2 ust. 2 załącznika do uchwały wymienionej w § 2 ust. 3 zostaną przekazane z 

budżetu Krajowej Izby Fizjoterapeutów na odrębny rachunek bankowy, o którym mowa w § 2 

ust. 3 załącznika do tej uchwały w wysokości: 

1) 481.181,26 zł – w terminie do dnia 15 kwietnia 2020 r.; 

2) 518.818,74 zł – w terminie do dnia 25 maja 2020 r. 

3. W 2020 r. termin określony w ust. 2 pkt 1 stosuje się również do kwoty wynikającej z 

§ 2 ust. 2 załącznika uchwały wymienionej w § 2 ust. 3; w tym zakresie § 18 ust. 2 uchwały nr  

396/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 13 czerwca 2019 r. w sprawie zasad 

gospodarki finansowej Krajowej Izby Fizjoterapeutów nie stosuje się.”. 

 

 



 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr hab. n. med. Maciej Krawczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


